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Févarosi Onkormanyzat Kamaraerdei Uti
Idések Otthona
1112 Budapest, Kamaraerdei ut 16.

1SO 9001:2015

06. Hétfo
10:00 ora
11:00 ora

11:00 o6ra
13:45 ora
14:00 o6ra
1400 ora

07. Kedd
10:00 ora

11:00 ora
14:00 ora

08. Szerda
09-12 ora

10:00 ora
11:00 ora

14:00 ora

14:00 oOra
09. Csiitortok

10:00 ora

11:00 oOra

11:00 ora
14:00 ora
14:00 oOra

HETI PROGRAMTERV (Rupphegy)
2024. majus 06.- majus 10.

Fejleszt6 foglalkozas alma csoport .5

Beszélgessunk foglalkozas / aktaktualitdsok hirek
érdekességek/

»1anuljunk egyitt”- iras, olvasas, szamolas
Irodalomterapia a Pszicholdgussal

Jatékos délutan - tarsas jaték

Egyéni beszélgetés és foglalkozas

LG
Fejleszt6 foglalkozas virag csoport
&9
Fejleszt6 foglalkozas labda csoport @

Boccia labdajaték

Elére egyeztetett idOpont alapjan Intézmeényi
elhelyezéssel kapcsolatos érdekl6dék fogadasa,
Intézmény bemutatasa

Fejlesztd foglalkozas alma csoport ?
Szojatékok (Orszag-Varos, Mit visz a kishajé?,
Activity)

,Olvasni jo!” Kdnyvtar foglalkozas

Daloljunk egyiutt- vidam délutan

Fejleszt6 foglalkozas virag csoport

Fejleszt6 foglalkozas labda csoport

Nosztalgia-kor
Filmvetités
Meseterapia

Foglalkoztaté
3. emelet

4. emelet
Foglalkoztato
4. emelet
Lakdszobaban

Foglalkoztaté

Foglalkoztaté

2. emelet

Folyamatosan

Foglalkoztato
3. emelet

3. emelet
4. emelet

Foglalkoztato

Foglalkoztato

3. emelet
3. emelet
4. emelet
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10. Péntek
10:00 6ra  Imaora Gazdagréti Plébania / felekezetre val6 Kapolna
tekintet nélkil mindenkit szeretettel varunk/

11:00 Madarak és Fak napja- Udvar
ora madar les és madaretetés

a kertben

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy a rendezvényen hang- és
féenykeépfelvétel készilhet, melyet az intézmény az
intézmenyi elet bemutatasa és az idosellatas
dokumentalasa érdekében felhasznal.

A rendezvényen valo részvételével enhez hozzajarulasat
adja.

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk!
Szeretettel varjuk Onoket: AGI, ANDI
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